СОВЕТ ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  29 августа 2025 года                                                                                            № 158

г. Петровск-Забайкальский

О признании утратившим силу решения Совета городского поселения «Новопавловское» от 26 апреля 2018 года № 106
 «Об утверждении положения об организации уличной торговли на территории городского поселения «Новопавловское».

В соответствии с Законом Забайкальского края от 27 декабря 2023 года №2298-ЗЗК «Об объединении поселений, входящих в состав муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края, с городским округом «Город Петровск-Забайкальский» Забайкальского края и наделении городского округа «Город Петровск-Забайкальский» Забайкальского края статусом муниципального округа», решением Совета Петровск-Забайкальского муниципального округа от 27 сентября 2024 года №6 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края», руководствуясь Уставом Петровск-Забайкальского муниципального округа, Совет Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края решил:
1.  Признать утратившими силу решение Совета городского поселения «Новопавловское» от 26 апреля 2018 года № 106 «Об утверждении положения об организации уличной торговли на территории городского поселения «Новопавловское».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Петровская новь» (регистрация в качестве печатного СМИ ПИ № ТУ75-00300 от 04.02.2021).
3. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Петровск-Забайкальского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                          Н.В. Горюнов